

Konteynerlarga ega bo'lgan va/yoki konteynerlarsiz yuridik shaxslar bilan qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha

SHARTNOMA № 07/017

14 yanvar 2017 y. Nukus shahri

"BUYURTMACHi" nomidan Muzika maktabi (keyingi o'rinlarda - Ustav yoki Nizom asosida xizmat koruvchi bir tomondan va QR "Toza hudud" DUK (keyingi o'rinlarda - "IJROChI") nomidan rahbari O.Genjebaev Ustav asosida ish koruvchi boshqa tomondan, birgalikda "Taraflar", alohida esa "Taraf" deb ataluvchilar ushbu shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdilar:

## I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Ushbu shartnoma asosida "BUYURTMACHi" va "IJROChI" o'rtasida qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni (QMCh), (SMCh) hamda xujalik suyuq chiqindilarni (XSCh) yig'ish (toplash) va olib ketish xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha to'g'ridan-to'g'ri xojalik aloqalar o'rnatiladi.

"BUYURTMACHi" ning topshirigiga kora "IJROChI" («Toza hudud» DUK filiallari) qattiq chiqindilarni yig'ish (toplash), olib ketishni        haftada bir marta        dona konteyner (quvvati 750 L 1, m3, 7 m3, 4 t. keragini yozish kerak) "BUYURTMACHi"ning manzili:        dan olib ketish majburiyatini oladi. "BUYURTMACHi" o'z navbatida «Yol varaqasi»da yoki «Buyurtmashi»da (konteynerlarga ega bulgan yuridik shaxs) belgi quyib, natijalarini qabul qilish majburiyatini oladi.

"BUYURTMACHi"ning topshirigiga kora "IJROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari)        manzilda joylashgan ahlat yig'ish o'rnidan (AYO) qattiq va maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketishni o'z zimasi ga oladi, va "BUYURTMACHi" (konteynerga ega bo'lmagan yuridik shaxs) ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashni o'z zimasi ga oladi.

"BUYURTMACHi" ning topshirigiga kora "IJROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) "BUYURTMACHi" ning hududidan (manzili)        ixtisoslashtirilgan transport vositalari bilan qattiq maishiy chiqindilarni yig'ish (toplash) va olib ketish xizmatini ko'rsatish majburiyatini oladi va "BUYURTMACHi" o'z navbatida «Yol varaqasi»da yoki «Buyurtmasi»da belgi qo'yib, natijalarini qabul qilish majburiyatini oladi.

1.2. Umumiy to'plangan qattiq maishiy chiqindilar (QMCh) oyiga 20 m3da,        tonna, yiliga 240 m3,        tonnada hisoblanadi.

"IJROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) "BUYURTMACHi"ga alohida haq to'lash evaziga qo'shimcha xizmatlar ko'rsatishni talab qilishga haqli emas.

## 2. KO'RSATILGAN XIZMATLAR UCHUN HAQ TO'LASH TARTIBI

2.1. Shartnoma tuzish vaqtiga 1 m3 QMCh-ni olib ketish tarifi 52 900 so'mni, 1 tonna suyuq chiqindilarni olib kelish tarifi        so'mni tashkil etadi.

2.2. Shartnomaga muvofiq umumiy ko'rsatilgan xizmatlar haqqi miqdori 634.800 so'mni tashkil etadi.

Qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish tarifi o'zgartirilganda "IJROChI" (QR «Toza hudud» DUK filiallari) bu haqda ommaviy axborot vositalari orqali ularning kuchga kirishidan 15 kun oldin malum qiladi.

2.3. "BUYURTMACHi" O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 22.11.2018 yildan №5580-sonli farmonining "v" moddasi 2 bandiga muvofiq qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish uchun taqdim etilgan xizmatlar qiymatining 100% ini oldindan to'lab berishi lozim.

2.4. Qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun haq to'lash, tegishli davrlarda amaldagi qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish tarifiga kora amalga oshiriladi.

2.5. Yuridik manzil, korxonasi nomi, joriy hisobvaraqi yoki QMChlarni olib ketish hajmi o'zgargan taqdirda tomonlar boshqa tomonni 10 kun ichida yozma ravishda xabardor qilishi shart.

2.6. Sifatsiz yoki belgilangan muddatdan ortiq uzilishlar bilan QMChlarini olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatilganda, xizmatlar uchun to'lov miqdori tegishli muddatga kamaytiriladi.

2.7. Xizmatlar sifatini baholashda, xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatsiz xizmatlar ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuziladi va "BUYURTMACHi" hamda "IJROChI" vakili tomonidan imzolandi.

Xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatiz xizmatlar ko'rsatilganligini tugrividat dalolatnomaga qat'iy va/yoki so'z bilan chiqindilarni olib kelishda xizmatlar uchun to'lov miqdorini qayta hisoblash uchun va "JROCHI" tomonidan o'z majburiyatlarini boshqarish uchun to'lovga asos bo'lishi.

"JROCHI" "BUYURTMACH" ning hayoti, sog'lig'i va mol-mulkiga zarar yetkazgan, zarar yetkazilgan fakti qayd etilgan "JROCHI" va "BUYURTMACH" ning vakillari tomonidan imzolangan dalolatnomaga tuzilishi.

Agar "JROCHI" ning vakili erib kelmasa, dalolatnomada "BUYURTMACH" va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi vakilining imzosi ko'rsin.

"BUYURTMACH" ning va "JROCHI" ning vakili imzosi mavjud bo'lsa, dalolatnomaga yuridik kuchga ega bo'ladi.

Agar "JROCHI" ning vakili dalolatnomaga imzo qo'yibdan bo'ish to'rtta, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bo'ish kerakli shartlarni ko'rib chiqish yozma tushuntirish berishi lozim. Aks holda, "BUYURTMACH" sud qarori chiqarilganigacha e'qab O'zbekiston Respublikasi va "BUYURTMACH" uchun haq to'lashni to'xtatib turishga haqli.

### 3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1 "JROCHI" shartnoma majburiyatlariga ro'ya etmaganlik uchun "BUYURTMACH" ni javobgarlikka tortish choralarini ko'rsatgacha, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan (jarima yoki penya) to'lovlarni talab qilishga haqli. "JROCHI" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

3.2 Ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACH" ga qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikda va shartnomada belgilangan tartibda sifati xizmatini ko'rsatish.

"BUYURTMACH" ning xizmatini qonun yoki dalolatnomada belgilangan muddatlarda bajarishi.

Qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini uchun elektron to'loviga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini joriy etish.

Qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACH" ning shartnomalar, tarizlari, talablari, davolarni ham hisobga olish, va yuzasini tamoyillash.

"BUYURTMACH" buyurtmasiga ko'ra qurilish chiqindilarni va agrotexnik ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bo'yicha qo'shimcha haq to'langan holda qo'shimcha transport xizmatini ko'rsatish.

Barcha chiqindi yig'ish punktlari (O'ZMP) va konteynerlar holati ustidan kuzatuv o'rnatish va ularning to'g'ri ishlash holatini ta'minlash.

"BUYURTMACH" ning talabiga binoan O'ZMP yig'ish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan ta'minlash.

Chiqindilarning ommaviy toplanishiga va odamlarning hayoti, sog'lig'iga va atrof-muhit uchun xavfli bo'lgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning o'z-og'irlanishiga qarshi kurashish uchun tizimni ishlash uchun kerakli konteynerlarni dezinfektsiya qilish yoki yuvish, a'xlat yig'ish nuqtalari va boshqalar).

Hosil bo'lgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish.

Belgilangan tartibda saralangan mas'uliy chiqindilarni kom-mahyot qabul qilish uchun xisob-kitoblangan korxonalariga yetkazib berishni ta'minlash.

Qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish bo'yicha tartiblar va xizmatlar taqdim etilish tartibidagi o'zgarishlar haqida kuchga kirishidan 15 kun oldin ommaviy axborot vositalari orqali va "JROCHI" ning abonent punktlarida xabar reklamlarini o'z qo'yish orqali "BUYURTMACH" ga xabar berish.

"BUYURTMACH" ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va bartaraf etish chor-tadbirlarini ko'rish, ishtirokchiga mas'uliy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini uchun to'lovlarining holati haqida bepul ma'lumot berish, shuningdek ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashda boshqaruvchi yordamchi haqida ma'lumot berish.

Sartbin RU20297-11 muvofiq konteynerlar dezinfektsiyasini amalga oshirish

#### 3.3 "BUYURTMACH" ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarar yetkazmasdan, uning hayoti va sog'lig'i uchun xavfsiz, belgilangan sifatlarda, zarur hajmda xizmatlar olish.

"JROCHI" (KR «Toza xudda» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z hisobidan bartaraf etishini va (jarima yoki penya) to'lashini talab qilishi.

"JROCHI" dan (KR «Toza xudda» DUK filiallari) qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar ko'rsatish shartlari, kommunal va to'lov uchun to'lov o'lchamlari haqida ma'lumot olish, shuningdek, elektron to'lov tizimi

orqali qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatlarini uchun to'lovni amalga oshirish va mol-mulkiga zarar yetkazish.

Shartnoma majburiyatlarini sifatiz bajarilgan tartibda yozma yoki telefon orqali "JROCHI" ga (KR «Toza xudda» DUK filiallari) xabar qat'iy etish va "JROCHI" dan (KR «Toza xudda» DUK filiallari) sifatiz xizmat ko'rsatilganligini tasdiqlashda dalolatnomaga tuzilishi va belgilangan vaqt oralig'ida berilgan kamchiliklarni bartaraf etish talab qilishi.

"JROCHI" (KR «Toza xudda» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni bepul bartaraf etishini va shartnomada ko'rsatilgan miqdorda jarima to'lashini talab qilishi.

Talab chiqarish faoliyati hujjatlar bilan tasdiqlanmagan holda, xizmat ko'rsatish tartibidagi o'zgarishlar uchun xizmat ko'rsatmagan davr uchun qat'iy va / yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini uchun to'lov majburiyatlarini talab qilish qonun asosida qabul qilish.

"JROCHI" (KR «Toza xudda» DUK filiallari) tomonidan o'z vaqtida shartnomada belgilangan vaqtliklarni amalga oshirmaganlik yoki sifatiz xizmat ko'rsatish uchun siddiq mas'uliy etish va zararlarni qoplash talab qilishi.

Normativ-huquq hujjatlarida, qat'iy va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish shartnomasida nazarda tutilgan boshqalarda huquqlarni amalga oshirish.

#### 3.4 "BUYURTMACH" ning majburiyatlari:

Shartnoma shartlarini bajarish.

O'ZMP toplanish o'rinlarini moslashtirish va chiqindi toplanish konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan ta'minlash, kuzatib borish va chiqindilarni yulaklashni taqviy qilish, shuningdek ularning chiqarilishini o'z vaqtida shartnomaga va to'lov asosida ta'minlash.

Sudni yorug'lashtirishini va chiqindilarni sarflash joriyga osonlashtirish uchun zarur bo'lgan holda chiqindi sarflash joriyiga vakillar ishtirokini ta'minlash.

QO'CH olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan hadda belgilangan xizmatga e'tibol va haq to'lash "JROCHI" (KR «Toza xudda» DUK filiallari)ni telefon orqali xabar berish.

"JROCHI" (KR «Toza xudda» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnomalar ta'minlash.

Har oyingning boshida o'z vaqtida o'z vaqtida bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnomalar ta'minlash.

O'z vaqtida o'z vaqtida bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnomalar ta'minlash.

Qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACH" ning shartnomalar, tarizlari, talablari, davolarni ham hisobga olish, va yuzasini tamoyillash.

Konteynerlarda yig'ish tizimida - a'xlat yig'ish nuqtalarida qat'iy chiqindilarni sarflash uchun zarur bo'lgan holda chiqindi sarflash joriyiga vakillar ishtirokini ta'minlash.

Chiqindi yig'ish nuqtalariga qat'iy va/yoki suyuq mas'uliy chiqindilarni to'plash uchun zarur bo'lgan holda chiqindi sarflash joriyiga vakillar ishtirokini ta'minlash.

Kelmayotgan transport vositalaridan yolg'a qat'iy mas'uliy chiqindilarni ta'minlash.

Poligonlardan tasbiqar hudduda, hovli-larga, tomonqap yerga va boshqa joylarga qat'iy mas'uliy chiqindilarni ko'milishiga yul qo'yimastik.

4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTO'G'RI BAJARILGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1 "BUYURTMACH"

Shartnomaviy majburiyatlarini bajarilmaganlik yoki tegishli tartibda bajarilmaganlik.

Qat'iy va suyuq mas'uliy chiqindilarni olib ketish xizmatlar uchun o'z vaqtida to'lovni amalga oshirmastik.

Qat'iy va suyuq mas'uliy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan vaqtida qat'iy belgilangan joylarda o'z vaqtida to'lovni amalga oshirish uchun javobgar.

4.2 "JROCHI"

Qat'iy va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini ko'rsatish moddalarni belgilash va xizmatlarni ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganlik.

Xizmat ko'rsatish moddalarni belgilash va kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganligi uchun javobgar.

O'z zimmasidagi qo'ng'iroqlanmagan va qo'ng'iroqlanmagan chiqindilarni yig'ish punktlaridagi konteynerlarning to'salib olinishi.

Xizmat ko'rsatilmagan yoki sifatiz ko'rsatilmagan xizmatlar haqida xizmat ko'rsatish bo'yicha, sog'lig'i va amaliyotning mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar.

4.3 Taraflarning uabho shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik shartlari O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qabul qilish.

4.4 Tölash taraflarni özlariga yuklatilgan majburiyatlarni bajarishdan va buzilishlarni bartaraf etishdan ozod qilmaydi.

### 5. SHARTNOMA MUDDATI

5.1. Taraflar shartnomani imzolagandan yoki Ğaznachilikda r6yxatdan 6tkan kundan boshlab xarakatga kiradi va amal qilish muddati " " 20 yilgacha.

5.2. Agar 6zbekiston Respublikasi qonunchiligiga ushbu bitim predmeti bilan bevosita bogliq b6lgan 6zgartirishlar kiritilgan taĝdirda, tomonlar q6shimcha shartnomalar tuzish y6li bilan ushbu shartnomaga tegishli 6zgartirish yoki q6shimchalar kiritadilar.

5.3. Shartnoma muddati tugashidan bir oy oldin tomonlardan birining uni rad etish yoki qayta k6rib chiqish haqidagi murojaat kelib tushmasa, shartnoma kelgusi yilga uzaytirilgan bulib xisoblanadi.

5.4. Bu shartnoma teng yuridik kuchga ega b6lgan 2 nusxada tuziladi.

### 6. NIZOLARNI HAL ETISH

6.1. Tomonlar 6rtasida kelib chiqadigan barcha nizo va kelishmovchiliklar, muzokaraia y6li bilan hal qilinadi.

Tadbirkorlik shartnomalarini tuzish, ijro etish, 6zgartirish va bekor qilish, shuningdek zararni qoplash choĝida tomonlar 6rtasida kelib chiqadigan nizolar 6zbekiston Respublikasi iqtisodiyot sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda k6rib chiqiladi.

### TOMONLARNING HUQUQIY MANZILLARI:

"IJROCHI "

" BUYURTMACHI "

QR «Toza hudud» DUK

Nukus shaxri Berdax guzari r/u

X/R 2021 0000 4007 8129 7001

Bank: AK «Xalq bank»

INN: 304 937 594 MFO: 00638

OKED: 38110 Tel: 224-25-23

№2 6. M. K. O. M

Manzil: Deyvon №58

Tel/Faks El. 322-26-52.

X/R 4006228085222709600050001.

Bank \_\_\_\_\_

MFO: 00014 INN: 303749267

OKNX 92310



*Podpisi: A. Genjebaev*  
*K. Genjebaev*

\_\_\_\_\_  
O. Genjebaev  
(F.I.SH)

Yurist maslahatchi  
\_\_\_\_\_  
(F.I.SH)  
M.O.



Izoh: byudjet tomonidan moliyalashtiriladigan yuridik shaxslar bilan shartnomalar tuzishda tegishli Ğaznachilikning shaxsiy hisobvaraqlari k6rsatiladi.